zgod§ na odplatne nabycie na rzecz Gminy Golub - Dobrzyn
nieruchomosci potozonej w obr^bie geodezyjnym Plqchoty oznaczonej numerem
dziafki 51/1 o powierzchni 146 m2, zapisanej w prowadzonej w Sqdzie Rejonowym
Wydziat Ksiajg Wieczystych w Golubiu - Dobrzyniu ksi^dze wieczystej nr KW 10718,
za kwote 10.220,00 (stownie: dziesiec tysiecy dwiescie dwadziescia zf, 00/100) od
pahstwa Urszuli i Henryka Czarnowskich z przeznaczeniem na dziafalnosc zwia_zana^
z realizacja^zadah wtasnych gminy - przepompownia sciekow."

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.